АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    23.06.2017 г.                      г. Минеральные Воды                             № 1630

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.03.2017 г. № 515

Во исполнение Федерального закона от 13 июля 2015 г. № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.03.2017 г. № 515 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории Минераловодского городского округа»:
1.1. «Реестр маршрутов регулярных перевозок пассажиров на территории
Минераловодского городского округа»:  дополнить  словами в графе  9 по порядковому номеру  маршрута 1 «7 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 1а  «7 автобусов мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 2 «17 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 2а «17 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 3  «15 автобусов мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 3а «15 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 4 «2 автобуса  мк ТС», в графе  9 по порядковому номеру маршрута 4а «2 автобуса  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 5 «4 автобуса  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 5а «4  автобуса мк ТС»,  в графе 9 по порядковому номеру маршрута 6 «12 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 6а «12 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 8 «10 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 11 «3 автобуса мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 14 «2 автобуса мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 14а  «2 автобуса  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 16 «15 автобусов мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 17 «5 автобусов мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 17а «5 автобусов мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 101 «9 автобусов мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 102 «2 автобуса мк ТС», в графе по порядковому номеру маршрута 102а  «2 автобуса  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 103 «4 автобуса  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 104  «3 автобуса мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 105 «6 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 106 «6 автобусов  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 108 «10 автобусов мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 110 «5 автобусов мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 111 «1 автобус мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 112 «1 автобус мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 113 «3 автобуса мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута113а  «1 автобус мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 114 «4 автобуса  мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 116 «1 автобус мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута 121 «2 автобуса мк ТС», в графе 9 по порядковому номеру маршрута  121а «2 автобуса  мк ТС», в графе  9 по порядковому номеру маршрута 232 «4 автобуса  мк ТС».

2. Признать утратившими силу постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.06.2017 г. № 1376 «О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.03.2017 г. № 515».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника финансового управления администрации Минераловодского городского округа Рыженко А.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 26 сентября 2017 года и подлежит обнародованию.

Глава Минераловодского
городского округа                                                                               С.Ю. Перцев